
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1524/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1524/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14244263 1301096 Касяненко Вікторія Юріївна
027116 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000527 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

141,000

2 14495404 1301096 Педченко Аліна Олександрівна
027122 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198323 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

144,800

3 14263775 1301096 Якубчак Ярослав Вікторович
027138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019807 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

174,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1524/ст

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14298235 1348784 Коваль Максим Вячеславович 100179 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150016 Філософія 
комунікації

170,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1524/ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251071 1363714 Андрієць Софія Михайлівна

027183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135311 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

158,000

2 14459791 1363714 Бик Анастасія Юріївна

027193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034685 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

146,600

3



3 14522644 1363714 Бондарчук Еліна Вікторівна

027086 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135380 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

164,600

4 14467850 1363714 Голуб Анастасія Олексіївна

027147 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208880 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

163,000

5 14271618 1363714 Катренко Наталія Сергіївна

027060 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013629 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

160,000

6 14471420 1363714 Кириленко Дмитро Юрійович

027115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107999 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

157,200

7 14339673 1363714 Шостак Олександр Андрійович

027048 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175406 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

168,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1524/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14278964 1334194 Понсе Руслан Артурович 094988 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100306 Практична 
психологія

174,400

2 14322638 1334194 Ракецька Владислава Романівна 027137 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044599 Практична 
психологія

164,800

3 14301973 1334194 Римарчук Аліна Олександрівна 027120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071758 Практична 
психологія

169,000

4 14428850 1334194 Феоктістов Назар Олегович 072779 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068894 Практична 
психологія

170,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1524/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14292540 1297342 Сушенцева Дар`я Олександрівна 027108 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189860 Психологія 168,000

2 14271397 1297342 Тагановська Софія Вячеславівна 032007 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189792 Психологія 172,000

3 14245464 1297342 Хрульов Євгеній Олександрович 193019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177704 Психологія 170,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1524/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14450864 1341357 Андрущенко-
Луценко Михайло Володимирови

ч
027142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141393 Соціальна 
робота

179,000

2 14440193 1341357 Гайтан Юлія Євгеніївна 027129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237109 Соціальна 
робота

184,600

3 14291399 1341357 Галєва Катерина Андріївна 027127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209799 Соціальна 
робота

179,200

4 14322277 1341357 Галка Софія Дмитрівна 027027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237087 Соціальна 
робота

161,800

5 14382961 1341357 Козуб Богдан Олександрович 004841 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166527 Соціальна 
робота

161,400

6 14472302 1341357 Краснюк Наталя Олександрівна 027141 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189681 Соціальна 
робота

183,200

7



7 14325753 1341357 Литвиненко Максим Олександрович 124361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142480 Соціальна 
робота

167,600

8 14358843 1341357 Никитчук Катерина Сергіївна 027136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135427 Соціальна 
робота

184,800

9 14440801 1341357 Перкова Орина Олександрівна 027143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270498 Соціальна 
робота

179,800

8


